
ELENCO DELLE PARTECIPAZIONI DELL’ENTE PARCO DELL’ETNA ANNO 2017 

 

SOCIETA’ 
DELIBERA 

ADESIONE 

CAPITALE 

SOCIALE 

QUOTE 
% 

Sviluppo Taormina Etna spa 

Con verbale di assemblea del 10.05.2011 trasformazione societaria in s.r.l. (art. 2447 C.C.) 

In liquidazione dall’esercizio 2012. 

 120.000,00 

39.000,00 

1.420,00 

461,50 
1,18 

1,18 

Med.O.R.O. Organizzazione per la ricerca, l’occupazione e lo sviluppo territoriale nel 

mediterraneo società consortile a r.l. 

Deliberazione del 

Comitato Esecutivo 

n. 141 

dell’11.09.2000 

22.993,10 1.886,15 

8,20 

Gal Etna - società consortile a responsabilità limitata 

Deliberazione del 

Consiglio n. 20 

dell’11.11.2009 

108.142,50 3.000,00 

2,77 

Gal Terre dell’Etna e dell’Alcantara – Agenzia di sviluppo locale 

Deliberazione del 

Consiglio n. 21 

dell’11.11.2009 

87.000,00 3.000,00 

3,45 

Biosphera spa       società in liquidazione 

Deliberazione del 

Comitato Esecutivo 

n. 246 del 29.12.2000 

489.600,00 20.400,00 

4,17 

Consorzio per lo sviluppo del turismo e golf in Sicilia – Società consortile a responsabilità 

limitata in breve Golftur società consortile a r.l. 

Con verbale di assemblea straordinaria del 28/04/2014 è stato deliberato di sciogliere 

anticipatamente la società e di procedere alla messa in liquidazione. 

Deliberazione del 

Comitato Esecutivo 

n. 209 del 22.12.2003 

20.000,00 

 

 

 

1.313,00 

 

 

6.666,00 

6,57 

33,33 

G.A.L. Valle Etnea – Società consortile a r.l.  

 

Con verbale di assemblea del 30.12.2013 scioglimento anticipato e messa in liquidazione 

della società 

Deliberazione del 

Comitato Esecutivo 

n. 220 del 22.10.1998 

10.320,00 2.580,00 

25,00 

G.A.L. Valle Alcantara – Società consortile a r.l. 

Deliberazione del 

Comitato Esecutivo 

n. 142 dell’1.07.1998 

85.731,85 2.582,28 

3,00 

Società consortile Taormina Etna a r.l. 

Con verbale di assemblea del 10.05.2011 copertura perdite e ricostituzione capitale sociale 

(ex art. 2482 C.C.). In liquidazione dall’esercizio 2012.  

Deliberazione del 

Comitato Esecutivo 

n. 79 del 24.05.2006 

23.129,00 

 

11.564,50 

146,00 

 

73,00 

0,63 

 

0,63 

 

 


